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AREA: 47 - HISTORIA DA ARQUITETURA

INSCR.

807
12447
13629
10920
14034
11973
11172

13818
10465
10845
13826
12453

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT

CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006
UNEMAT -)\rGO: PROFESSOR DA EDUCACAO SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO

(EM ORDEM ALFABETICA)

NOME

ALEX SANDRE MARQUES ANDRADE
ALISSON BERTAO MACHADO

CARLOS EDINEI DE OLIVEIRA

DANIELA NAZARIO BARDEN

JOSE TADEU JULIO DA SILVA

MARIA DO SOCORRO CASTRO SOARES
MARTA LUCIA ARTIOLI

REGINETE MARIA RONDON DA SILVA
RELINDES DALVA DE ASSIS

SUZANA CRISTINA SOUZA GUIMARAES
TIAGO DOS SANTOS BRANCO
VERUSKA POBIKROWSKA TARDIVO

DOC.DE
IDENTIDADE
946531-SSP-MT
72428358-SSP-PR
495553-SSP-MT
12213250-SSP-MT
15091228-SSP-MT
545954-SSP-DF
10964798-SSP-SP

364894-SSP-MT

185983-SSP-MT

450630-SSP-MT
7037496341-SSP-RS
26353103X-SSP-SP

PONTUACAO
FINAL

70,0
77,0
80,0
80,0
90,0
75,0

85,0
75,0
80,0
70,0
85,0

SITUAGAO

CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA DE DESEMPENHO
DIDATICO

CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS

TOTAL DE CANDIDATOS: 12
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